
Pag. 1 / 7

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 1661 / 2021

OGGETTO:  Codice  Opera  12062  Messa  in  sicurezza  e  completamento  percorsi  giardino  vicolo 
dell'Edera  -  Aggiudicazione definitiva  a  SARTORI  SRL  IMPIANTI  SPORTIVI.  Aggiornamento  quadro 
economico e impegno di spesa per  Euro 182.410,58. 

CUP F98C12000040005
CIG 876662931C

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO AD INTERIM

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1031/2021 è stato disposto di  aggiudicare i 
lavori  relativi  all’opera  codice 12062  Messa  in  sicurezza  e  completamento  percorsi  giardino  vicolo 
dell'Edera mediante procedura negoziata a favore dell'operatore economico che abbia offerto il maggior 
ribasso percentuale sul prezzo posto a base di gara di Euro 113.662,68 + Euro 4.282,43 per oneri della  
sicurezza, come si evince dal quadro economico di progetto qui sotto riportato:

                                                                                                 
                                                     EURO

A) IMPORTO LAVORI:
A.1 – Importo lavori                                                   113.662,68
A,2 – Oneri per la sicurezza                                           4.282,43                          
TOTALE IMPORTO LAVORI                                       117.945,11         117.945,11
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.NE:
B.1 - IVA 22% di A)                                                       25.947,92
B.2 – Fondo progettazione
(incentivi LL.PP. ) 2% - 80%                                              1.887,12
B.3 – Fondo innovazione 
(incentivi LL.PP. ) 2% - 80%                                                471,78
B.4 – Fornitura giochi                                                   30.872,00                                     
B.5 – IVA 22% su B.4                                                      6.791,84

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



Pag. 2 / 7

B.8 Spese tecniche per progettazione DL e CSE             13.334,09

Imprevisti                                                                      1.364,21
B.9 Allacciamenti ACEGAS                                              2.400,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                                83.068,96           83.068,96
TOTALE GENERALE                                                                          201.014,07

                   
dato atto che in data 25/06/2021 si e' proceduto ad aprire le offerte pervenute sulla piattaforma 

eappalti.regione.fvg.it a seguito degli inviti inoltrati sulla base dell'elenco ditte fornito dal Servizio Strade 
e Verde Pubblico;

rilevato che il maggior ribasso percentuale sul prezzo posto a base di gara e’ stato offerto dalla 
ditta SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI di Casalserugo (PD) ed e’ pari al 3,80 % (tre virgola ottanta 
per cento) sull’importo posto a base di gara e perciò al prezzo di Euro 109.343,50 + Euro 4.282,43 di 
oneri  per  la  sicurezza,  per  complessivi  Euro  113.625,93  (cento  tredici  mila  seicento  venticinque  e 
novantatré centesimi) + I.V.A.;

verificato che la  documentazione prodotta dal  suddetto operatore economico e’  completa e 
pertanto con processo verbale prot. n.  22/3-33/2021 dd. 25/06/2021 il  seggio di gara ha aggiudicato 
l'appalto di cui trattasi a SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI con recapito a Casalserugo (PD) in via 
Leonardo da Vinci n. 9, codice fiscale e partita IVA n. 04701810287;

ricalcolato il quadro economico dell'opera in oggetto come segue: 

                                                                                                               EURO 

A) IMPORTO LAVORI:
A.1 – Importo lavori                                                   109.343,50
A.2 – Oneri per la sicurezza                                           4.282,43                          
TOTALE IMPORTO LAVORI                                       113.625,93         113.625,93
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.NE:
B.1 - IVA 22% di A)                                                       24.997,70
B.2 – Fondo progettazione
(incentivi LL.PP. ) 2% - 80%                                              1.887,12
B.3 – Fondo innovazione 
(incentivi LL.PP. ) 2% - 80%                                                471,78
B.4 – Fornitura giochi                                                   30.872,00                                     
B.5 – IVA 22% su B.4                                                      6.791,84
B.8 Spese tecniche per progettazione DL e CSE             13.334,09

Imprevisti                                                                      1.364,21
B.9 Allacciamenti ACEGAS                                              2.400,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                                 82.118,74            82.118,74 
TOTALE GENERALE                                                                            195.744,67

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



Pag. 3 / 7

ritenuto  di  procedere  all'aggiudicazione definitiva  dell'appalto  di  cui  trattasi  nelle  more delle 
verifiche sulla corrispondenza e correttezza delle autocertificazioni e dichiarazioni rese dall’operatore 
economico in sede di gara, fatto salvo che, qualora emergessero dichiarazioni mendaci, non veritiere o 
comunque  non  corrette,  si  procederà  alla  pronuncia  di  decadenza  dal  presente  provvedimento  di 
aggiudicazione;

atteso che, in applicazione delle disposizioni in materia di armonizzazione contabile di cui al D. 
Lgs.  118/2011 e ss.mm.ii.,  l'importo corrispondente al  ribasso di gara pari ad Euro 4.319,18 + Euro 
950,22  per  IVA,  per  complessivi  Euro  5.269,40,  viene  mantenuto  nella  prenotazione  di  spesa 
nell'esercizio 2021 e potrà essere utilizzato mediante adozione di apposito provvedimento;  

dato atto che il  PTO 2020-2022 ha previsto l'opera in argomento (tema 10106 – sottotema 
12062) di complessivi Euro 201.014,07 finanziata per Euro 150.000,00 da 4MUT – avanzo vincolato e per 
Euro 51.014,07 da 4TIT - avanzo vincolato;

dato atto che con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021 e' stato approvato l'aggiornamento 
del documento unico di programmazione (DUP) - periodo 2021-2023 e il Bilancio di previsione 2021-
2023;

dato atto che nel PTO 2021-2023 l’opera in argomento (programma 12062) risulta stanziata per 
Euro 150.000,00 con 4MUT e per Euro 37.679,98 con 4TIT;

dato  atto  che,  ai  sensi  del  comma  8  dell'art.  183  del  D.Lgs.  267/2000  e  s.m.i.  -  TUEL,  il 
programma dei conseguenti pagamenti (dell'impegno/prenotazione o degli impegni/prenotazioni) di spesa 
di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le 
regole di finanza pubblica;

dato atto che  con determinazione dirigenziale  n.  3261 dd.  24/12/2020  si  e'  provveduto ad 
affidare  direttamente  l'incarico  professionale di  progettazione,  direzione  lavori  e  contabilità, 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione all'arch. Rita Ressmann (impegno 
di spesa 2021 n. 2020/131954 per complessivi Euro 13.334,09);

dato atto che, stante quanto sopra indicato, l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a 
scadenza:

nell'anno 2021 per Euro  182.410,58;

dato atto che il cronoprogramma dei pagamenti per l'opera di cui trattasi è il seguente:

anno 2021 - Euro   182.410,58;

ritenuto  necessario  provvedere  agli  impegni  di  spesa  esecutivi  dando  atto  che  la  durata 
dell'appalto in parola è decorrente dalla data del verbale di consegna dei lavori che verranno eseguiti e  
contabilizzati nello esercizio 2021;

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



Pag. 4 / 7

richiamati: 

il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

la Legge 11 settembre 2020 n. 120; 

l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva l'appalto di cui trattasi a SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI con 
recapito  a  Casalserugo  (PD)  in  via  Leonardo  da  Vinci  n.  9,  codice  fiscale  e  partita  IVA  n. 
04701810287, che ha prodotto il maggior ribasso sull'importo posto a base di gara e perciò al 
prezzo  di  Euro 109.343,50 + Euro  4.282,43 di  oneri  per  la  sicurezza,  per  complessivi  Euro 
113.625,93 (cento tredici mila seicento venticinque e novantatré centesimi) + I.V.A nelle  more 
delle  verifiche  sulla  corrispondenza e  correttezza  delle  autocertificazioni  e  dichiarazioni  rese 
dall'operatore economico in sede di  gara,  fatto salvo che,  qualora emergessero dichiarazioni 
mendaci, non veritiere o comunque non corrette, si procederà alla pronuncia di decadenza dal 
presente provvedimento di aggiudicazione;

2) di approvare il quadro economico di spesa dell'intervento così aggiornato:

                                                                                                           EURO 

A) IMPORTO LAVORI:
A.1 – Importo lavori                                                   109.343,50
A,2 – Oneri per la sicurezza                                           4.282,43                          
TOTALE IMPORTO LAVORI                                       113.625,93         113.625,93
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.NE:
B.1 - IVA 22% di A)                                                       24.997,70
B.2 – Fondo progettazione
(incentivi LL.PP. ) 2% - 80%                                              1.887,12
B.3 – Fondo innovazione 
(incentivi LL.PP. ) 2% - 80%                                                471,78
B.4 – Fornitura giochi                                                   30.872,00                                     
B.5 – IVA 22% su B.4                                                      6.791,84
B.8 Spese tecniche per progettazione DL e CSE             13.334,09

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



Pag. 5 / 7

Imprevisti                                                                      1.364,21
B.9 Allacciamenti ACEGAS                                              2.400,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                                 82.118,74            82.118,74 
TOTALE GENERALE                                                                            195.744,67

3) di dare atto che con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021 e' stato approvato l'aggiornamento 
del documento unico di programmazione (DUP) - periodo 2021-2023 e il Bilancio di previsione 2021-
2023;

4) di dare atto che nel PTO 2021-2023 l’opera in argomento (programma 12062) risulta stanziata per 
Euro 150.000,00 con 4MUT e per Euro 37.679,98 con 4TIT; 

5) di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma 
dei conseguenti pagamenti (dell'impegno/prenotazione o degli impegni/ prenotazioni) di spesa di cui al 
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 
finanza pubblica;

6) di dare atto che con determinazione dirigenziale n. 3261 dd. 24/12/2020 si e' provveduto ad affidare 
direttamente l'incarico professionale di progettazione, direzione lavori e contabilità, coordinamento della 
sicurezza  in fase di  progettazione ed esecuzione all'arch.  Rita  Ressmann (impegno di  spesa 2021 n.  
2020/131954 per complessivi Euro 13.334,09);

7) di dare atto, sulla base di quanto sopra esposto, che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a 
scadenza:

nell'anno 2021 per Euro 182.410,58;

8) di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti per l'opera di cui trattasi è il seguente:

anno 2021 - Euro  182.410,58; 

9) di dare atto che, in applicazione delle disposizioni in materia di armonizzazione contabile di cui al D. 
Lgs.  118/2011 e ss.mm.ii.,  l'importo corrispondente al  ribasso  di gara pari ad Euro 4.319,18 + Euro 
950,22  per  IVA,  per  complessivi  Euro  5.269,40  viene  mantenuto  nella  prenotazione  di  spesa 
nell'esercizio 2021 e potrà essere utilizzato mediante adozione di apposito provvedimento;

10) di apportare le seguenti variazioni agli impegni/prenotazioni di seguito elencati: 

Anno Impegno/Pren. Sub Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione Note

2021 20210046651 0 12062 Messa sicurezza e 
complet. giardino vicolo Edera - 
FIN. AVANZO VINC. GIA' 
MUTUO

20120620 150.000,00 -  

2021 20210046652 0 12062 Messa sicurezza e 
complet. giardino vicolo Edera - 
FIN. AVANZO VINC. GIA' 
ALIEN. TIT.

20120620 32410,58 - ribasso di gara fin 4TIT

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



Pag. 6 / 7

11) di prenotare la spesa complessiva di euro 3.764,21 ai capitoli di seguito elencati: 

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 2.400,00 allacciame
nti fin. 
4TIT

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 1.364,21 imprevisti 
fin. 4TIT

12) di impegnare la spesa complessiva di euro 178.646,37 ai capitoli di seguito elencati:  

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 138.623,63 lavori + iva 
fin. 4MUT

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 1.887,12 incentivi 
fin. 4MUT

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 471,78 fdo 
innovazion
e fin. 
4MUT

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 9.017,47 fornitura 
giochi + 
iva fin. 
4MUT

2021 201206
20

12062 - MESSA IN 
SICUREZZA E 
COMPLETAMENT
O PERCORSI 
GIARDINO 
VICOLO 
DELL'EDERA

02299 U.2.02.01.
09.014

10106 12062 N 28.646,37 fornitura 
giochi + 
iva fin. 
4TIT

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



Pag. 7 / 7

    

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO AD INTERIM
dott. ssa ing. Lea RANDAZZO

(determinazione n. 2484/2021)

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1661 / 2021



 Atto n. 1661 del 29/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RANDAZZO LEA
CODICE FISCALE: RNDLEA76E53B428T
DATA FIRMA: 05/07/2021 15:50:51
IMPRONTA: 98F36D6FAAED032F20E27FB52ADDD988C1C7CFE2BA76AB3337E348750105EA5E
          C1C7CFE2BA76AB3337E348750105EA5E1537C25FBFC5E02B14B3F4E734524ACE
          1537C25FBFC5E02B14B3F4E734524ACE9497726944DB65E6D75459A5886972F7
          9497726944DB65E6D75459A5886972F751BC40B8ADCAE9BDC172A256CAC02156



.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO
REG. DET. DIR. N. 1661 / 2021

OGGETTO: Codice Opera 12062 Messa in sicurezza e completamento percorsi giardino vicolo dell'Edera - Aggiudicazione 
definitiva a SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI. Aggiornamento quadro economico e impegno di spesa per  Euro 182.410,58. 
CUP F98C12000040005 CIG 876662931C

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 149431 Variazione S 2021 20210046651 0 20120620 150.000,00 - 02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

2 149432 Variazione S 2021 20210046652 0 20120620 32.410,58 - 02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

3 2021004
7573

Impegno S 2021  0 20120620 138.623,63  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

4 2021004
7574

Impegno S 2021  0 20120620 1.887,12  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

5 2021004
7575

Impegno S 2021  0 20120620 471,78  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

6 2021004
7576

Impegno S 2021  0 20120620 9.017,47  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

7 2021004
7577

Impegno S 2021  0 20120620 28.646,37  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

8 2021004
7578

Prenotazion
e

S 2021  0 20120620 2.400,00  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

9 2021004
7579

Prenotazion
e

S 2021  0 20120620 1.364,21  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N



.

 

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0905U202010901405480000F98C120000400054   

2 0905U202010901405480000F98C120000400054  ribasso di gara fin 4TIT

3 0905U202010901405480000F98C120000400054 4MUT lavori + iva fin. 4MUT

4 0905U202010901405480000F98C120000400054 4MUT incentivi fin. 4MUT

5 0905U202010901405480000F98C120000400054 4MUT fdo innovazione fin. 4MUT

6 0905U202010901405480000F98C120000400054 4MUT fornitura giochi + iva fin. 4MUT

7 0905U202010901405480000F98C120000400054 4TIT fornitura giochi + iva fin. 4TIT

8 0905U202010901405480000F98C120000400054 4TIT allacciamenti fin. 4TIT

9 0905U202010901405480000F98C120000400054 4TIT imprevisti fin. 4TIT

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura  
finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora 
la presente determinazione approvi spese d'investimento,   si  attesta che la copertura finanziaria  è conforme a quanto 
indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 1661 del 05/07/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 16/07/2021 13:24:40
IMPRONTA: 4AD2797C2039B0C53EF17598D206F05577BD83CA20508F312F67AE16B3BEAB7C
          77BD83CA20508F312F67AE16B3BEAB7CA5BE282A6188D1BD7CDD58EFB3415436
          A5BE282A6188D1BD7CDD58EFB3415436F20DE6762579059C3747D06671D22EFA
          F20DE6762579059C3747D06671D22EFA671CD388471DD130EDB4FE4F72A5A6C0



.

comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'
SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

OGGETTO: Codice Opera 12062 Messa in sicurezza e completamento percorsi giardino vicolo
dell'Edera  -  Aggiudicazione  definitiva  a  SARTORI  SRL  IMPIANTI  SPORTIVI.
Aggiornamento quadro economico e impegno di spesa per  Euro 182.410,58. CUP
F98C12000040005 CIG 876662931C

Allegati: 
 

Determinazione Dirigenziale 

N. 1661 / 2021

adottata il 05/07/2021 15:50:55

esecutiva il 16/07/2021 13:25:28

ufficio proponente: SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

Copia  informatica  dell'originale  documento  informatico  della  presente  determinazione

viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dal  27/07/2021  per  15  (quindici)  giorni  consecutivi, fino  al

10/08/2021.

Addì 27/07/2021


